Govno DO

ESTADO DO CEARA
Secretaria da Educação

EDITAL N.° 009/2021- SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021.

PORTARIA 002/2022, DE 24 DE JANEIRO DE 2022.

O Diretor Escolar PAULO FHILIPE DE OLIVEIRA ALENCAR, da Escola de Ensino Médio MARIA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO, INEP

23001011, no uso de suas atribuições, iníonna abaixo, o Resultado Preliminar da Seleção Pública para Contratação de Professores para atender as

necessidades temporárias, referente ao Edital no 009/202 1 - SEDUC/CE, de 05 de outubro de 2021, prorrogado pelo edital n° 001/2022/SEDUC de 18 de

janeiro de 2022.

MUNICÍPIO: ACARAÚ.
ESCOLA: EEM MARIA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO - INEP: 23001011

Conforme o parecer CCE 05 82/2003 "0 cumprimento das exigências legais deva preceder as situações excepcionais, como forma de garantir o

direito daqueles que preenchem essas exigências;"

1. Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome

do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final P' etapa, nota final 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS LEGAIS

XXX.X32.753-75

_____ ______

_________________

DISCIPLINA ELETIVA:MAT.

___-__________

Nome do Candidato Pontuação la etp Pontuação 2z etapa Pontuação flnal CIassificaço
-

MARTA JAMILLA SOUZA COSTA 30 pontos 8,5 pontos
38,5 pontos

XXX.X50.573-47 BIOLOGIA PAULO MATEUS CRUS SANTOS 30 pontos 3,5 pontos 33,5 pontos lo

XXX.X10.2 13-60 FILOSOFiA KANANDA VASCONCELOS NASCIMENTO DESISTENTE

GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Secretaria da Educação

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Preliminar da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1 e 1.1.

ACARAÚ, 04 de fevereiro de 2022.

PAULO FHILIPE DE OLIVEIRA AtE4CAR

DIRETOR ESCOLAR

PaUO i\pe de
OWe\ra Alencat

Dret0t EsCO3V

E,E.F.M. Maa
ConCeÇã0 de NaUO

NEP: 23OO't0 D.O.E. O4IO9i20